[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О внесении изменений                                      в постановление Администрации  ЯМР от 10.02.2017 № 313 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по предварительному согласованию земельного участка»

      Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения результативности и качества, открытости и доступности исполнения муниципальной услуги, по предварительному согласованию земельного участка, Администрация района п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги,  по предварительному согласованию земельного участка, утвержденный постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 10.02.2017 № 313:
    - в подпункте 1.3.2 пункта 1.3 абзац «График приема заявителей:
    понедельник, среда: с 13 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин.;
    четверг: с 09 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин.» изложить в новой редакции:
     «График приема заявителей:
     понедельник, среда: с 13 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. прием заявлений осуществляется в порядке электронной очереди. Электронный талон на услугу (один объект) необходимо получить:
- на портале органов государственной власти Ярославской области по адресу: http://www.yarregion.ru/Pages/egovernment/e-records.aspx;
- на сайте Администрации ЯМР по адресу: http://yamo.adm.yar.ru/gradostroitelstvo/elektronnaya-ochered.php;
2

четверг: с 09 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин.  через инфоматы (терминалы), установленные в холлах учреждения (при наличии).»
     2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».
     3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ярославского
муниципального района   	                                                       Н.В. Золотников

Заместитель Главы Администрации ЯМР
По экономике и финансам
______________________________ Д.Г. Мальков
«_____»________________________2018

Начальник управления правового обеспечения
и муниципального заказа Администрации ЯМР
______________________________ О.Ю. Килипченко
«_____»________________________2018

Председатель КУМИ
Администрации ЯМР
______________________________ Н.В. Григорьева
«_____»________________________2018

Директор МКУ «Центр земельных ресурсов ЯМР»
______________________________ С.В.Плескачев
«_____»________________________2018

Электронная копия сдана:
Н.В.Кокорина
42-98-73

Направить:
В дело                                                  - 2 экз.
КУМИ                                                 - 2 экз.
В газету                                               - 1 экз.
Итого:                                                  - 5 экз.

Разослать:
В дело – 2 экз.
КУМИ - 6 экз.
Отдел МС, ОР и СО-1 экз.
Ярославский агрокурьер – 1 экз.

Всего – 10  экз.

image1.png